
 

Uchwała nr XXXVII.223.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 20 września 2013 r. 

 

 
 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

 

 

 

 Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się co następuje: 

 

 

 § 1. Po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Międzyrzeckiego, Pana 

Zbigniewa Smejlisa na jego miejsce wstępuje Pan Mieczysław Lamcha, kandydat z tej samej 

listy Nr 1 – Komitetu Wyborczego Sojuszu Lewicy Demokratycznej w okręgu wyborczym  

Nr 2, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Rada Powiatu Międzyrzeckiego podjęła uchwałę w sprawie wygaśnięcia mandatu 

Pana Zbigniewa Smejlisa w dniu 27 marca 2013 r. Następnym z listy okręgu wyborczego  

Nr 2 jest Mieczysław Lamcha, który otrzymał największą ilość głosów i nie utracił prawa 

wyborczego. Kandydat wyraził zgodę na przyjęcie mandatu oraz podpisał oświadczenie, że od 

dnia wyborów samorządowych tj. 21 listopada 2010 r. na dzień 20 września 2013 r. nie 

utracił prawa wybieralności (nie jest oskarżony, ani nie prowadzi się przeciwko niemu żadne 

postępowanie). 


